
ZP-2380-195/ 2079/13





Katowice, dn. 06.06.2013 r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup materiałów biurowych dla KGP O/Katowice, KWP w Katowicach oraz KMP/KPP woj. śląskiego”
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytanie: 
Pozycja: 4,5,6,7,51,59,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138 
Czy ilość ogółem podana w kolumnie 4 arkusza nr1 dotyczy ilości opakowań czy sztuk?


Odpowiedź:

 W pozycji 4,5,6,7,51,59,128,129,130,131,132,133,134,135,136,137,138 - ilość podana w opakowaniach np. 20 op. a 1000 szt. w op.
Pytanie: 
Pozycja 26
Zamawiający w tej pozycji w kolumnie nazwa asortymentu podał łączną ilość  2823szt natomiast w kolumnie ilość ogółem Zamawiający podał 1781szt. Proszę o sprecyzowanie, którą ilość Zamawiający bierze pod uwagę przy zakupie.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 26 kolumna 3 – jednostka miar  liczona w opakowaniach. 
Pytanie: 
Pozycja 43
Zamawiający w tej pozycji wpisał: Poduszka do stempli duża zwykła, sucha, plastikowa, nienasączona wym.16x14cm.Informujemy, że poduszki w podanym rozmiarze nie występują. Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny poduszkę o wymiarze 16x9cm?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 43 zmienia zapis na poduszka do pieczątek duża o wymiarach 16x9 cm.
Pytanie: 
Pozycja 61 
Zamawiający w tej pozycji wpisał: Tektura 1200g/m2. Nie wskazano formatu. Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny tekturę  formatu B1 (70x100) o gramaturze 1200g/m2 ?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr 61  zmienia zapis na Tektura formatu B1 (70x100) o gramaturze 1200g/m2 .
Pytanie: 
Pozycja 79

Prosimy o podanie formatu kartonu
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr  79  zmienia zapis na Karton niebieski w  formatu B1 (70x100) gramatura 160g/m2
Pytanie: 
Pozycja 80
Prosimy o podanie formatu kartonu
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr  80  zmienia zapis na Karton jasnoniebieski  w  formatu B1 (70x100) gramatura 220g/m2
Pytanie: 
Pozycja 95
Zamawiający w tej pozycji wpisał: Segregator  A4 z mechanizmem dźwigniowym szerokość 3cm. Informujemy, że taki segregator nie występuje. Czy Zamawiający żąda wyceny segregatora  A4 z mechanizmem dźwigniowym szerokość 5cm czy segregatora A4 z mechanizmem ringowym o szerokość 3,5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr  95  zmienia zapis na Segregator A-4 z mechanizmem dźwigniowym,  szer. 5 cm
Pytanie: 
Pozycja 98 
Zamawiający w tej pozycji wpisał: Marker do płyt CD op. Prosimy o sprecyzowanie ile sztuk ma zawierać opakowanie.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr  98 zmienia zapis na Marker do płyt CD  - 4 szt. w opakowaniu (4 podstawowe kolory)
Pytanie: 
Pozycja 102 
Zamawiający w tej pozycji wpisał: Karton do archiwizacji akt. Czy Zamawiający wymaga wyceny kartonu archiwizacyjnego A4/80mm?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr  102 zmienia zapis na Karton do archiwizacji akt  - A-4  , szerokość 155 mm -5808 szt. oraz dodaje się pozycję 102a o następującej treści Karton do archiwizacji akt ., A-4, szerokość 950 mmm- 5808 szt
Pytanie: 
Pozycja 110
Zamawiający w tej pozycji wpisał : Długopis żelowy  w kpl. Prosimy o sprecyzowanie ile sztuk ma zawierać komplet.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr  110 zmienia zapis na Długopis żelowy w kpl. - 4 szt. w kpl. (4 podstawowe kolory)
Pytanie: 
Pozycja 105
Zamawiający w tej pozycji wpisał Taśma maszynowa  zwykła 13mx10mm? Informujemy, że nie istnieje taśma o podanych wymiarach.  Czy Zamawiający wymaga wyceny taśmy w rozmiarze 13mmx10m?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr  105 zmienia zapis na Taśma maszynowa zwykła 13mmx10m
Pytanie: 
Pozycja 107
Zamawiający w tej pozycji wpisał :Woreczki strunowe 22x32cm. Informujemy, że woreczki strunowe nie występują w podanym wymiarze. Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny 25x35cm?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr  107 zmienia zapis na Woreczki strunowe 20x30 cm +/- 2 cm
Pytanie: 
Pozycja 111

Zamawiający w tej pozycji wpisał:  Segregator A-4 z mechanizmem dźwigniowym, plastikowy. Otwory na przedniej okładce zabezpieczające otwarcie.  Szerokość grzbietu 5 cm. Kolor czarny , granatowy.
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny segregator oklejony folią polipropylenową?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza do wyceny segregator oklejony folią polipropylenową
Pytanie: 
Pozycja 148

Zamawiający w tej pozycji wpisał: Spinacze metalowe krzyżowe dł. 41 mm 100 szt./op. Informujemy, że powyższe spinacze występują w opakowaniach 50szt. Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny op. 50szt?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr  148 zmienia zapis na Spinacze metalowe krzyżowe dł. 41 mm 50 szt./op.
Pytanie: 
Pozycja 151

Zamawiający w tej pozycji wpisał: Nożyczki biurowe w całości metalowe, z ostrzem ze stali nierdzewnej 
o długości 26 cm
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny nożyczki z ostrzem ze stali  nierdzewnej o długości 26cm i rączką z tworzywa?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza do wyceny nożyczki z rączką z tworzywa sztucznego
Pytanie: 
Pozycja  169
Prosimy o dokładne doprecyzowanie parametrów wymaganego w wycenie produktu. Prosimy o podanie wymiarów oraz z jakiego materiału są wykonane powyższe obwoluty.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz cenowy i w pozycji nr  169 zmienia zapis na Obwoluty akt postępowań przygotowawczych w format A-4 – folia.
Pytanie: 
Chciałbym zwrócić uwagę Zamawiającego na § 5 wzoru umowy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup materiałów biurowych dla KGP o/Katowice. KWP w Katowicach oraz KMP/KPP woj. Śląskiego. Otóż naliczanie kar umownych w wysokości 2% niezrealizowanej wartości umowy brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki od terminów określonych w § 3 ust. 1 oraz ust. 6 nie jest adekwatny do ewentualnie poniesionych strat przez Zamawiającego z tytułu niezrealizowania jednej lub kilku pozycji zamówienia. Dla wyjaśnienia posłużę się przykładem: wartość rynkowa teczki białej wiązanej, karton min. 275 g/m2 wynosi około 0,50 zł brutto, natomiast za niezrealizowanie jednej sztuki w terminach wskazanych w umowie tj. 3 dni, zgodnie z umową Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić karę umowną w wysokości co najmniej kilkunastu tysięcy złotych. Zapis niewspółmiernie wysoki, zatem zwracam się z prośbą o zmianę zapisów. Powszechnie stosowane są zapisy naliczające karę od wartości złożonego zamówienia lub wartości niezrealizowanej pozycji. 
Odpowiedź:
Zamawiający uznaje przedłożone argumenty i modyfikuje projekt umowy.  W projekcie umowy § 5 otrzymuje nowe brzmienie :
§ 5

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości umownej brutto, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca

b) w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości umownej brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada on sam,

c) w wysokości 2 % niezrealizowanej wartości złożonego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki od terminu określonego w § 3 ust. 1 w związku z § 2 ust. 2 do 10 % wartości brutto umowy. Po przekroczeniu wysokości kar umownych odpowiadających 10% wartości brutto umowy Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy z zastosowaniem § 5 ust. 1 lit. a umowy.

d) w wysokości 2 % niezrealizowanej wartości złożonego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki od terminu określonego w § 3 ust. 6. Po przekroczeniu wysokości kar umownych odpowiadających 10% wartości brutto umowy Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy z zastosowaniem § 5 ust. 1 lit. a umowy.
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne:

a) w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości umownej brutto, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada on sam za wyjątkiem sytuacji opisanej w § 8 ust. 1

b) w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości umownej brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający.

3. Postanowienia ust. 1 nie wyłączają prawa Zamawiającego do dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, jeżeli wartość powstałej szkody przekroczy wysokość kar umownych.

4. Sprzedawcy przysługują odsetki ustawowe za nieterminową zapłatę faktury.
5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość potrącenia wartości naliczonych kar umownych z faktury wystawianych przez Wykonawcę, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy na piśmie o potrąceniu i jego wysokości.

Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że ulega przesunięciu termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 18.06.2013r. na godzinę 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18.06.2013 r. o godzinie 12:30.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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